附件3
关于庆祝协会25周年

开展“物业服务时代工匠”表彰活动的通知

在协会成立25周年之际，为表彰长期以来奋斗在苏州物业行业的资深物业人，弘扬物业管理热心服务、勇于奉献的行业精神，经研究决定，将对截止至2020年10月30日连续在苏从事物业管理工作满25年的在岗物业人进行表彰。现将具体事项通知如下：

一、表彰对象

在苏州物业服务企业从事物业管理工作满25年的物业服务企业管理岗位、物业服务项目主管级及以上管理岗位的在岗从业人员。

申报与批准
1、申报方式：由各物业服务企业申报，根据条件进行初审，符合条件的填写《“物业服务时代工匠”申报表》，同时附上能够说明连续工作满25年的有效原始资料及其复印件（复印件需加盖企业公章）。

2、各企业须在2020年11月20日前，将申报材料递交至苏州市物业管理协会，并同时将材料复印件电子扫描件发送至协会邮箱。
3、协会对申报材料予以确认。对有疑问的可要求申报单位重新提供。

注意事项

有效原始资料是指能够充分表明申报人在物业行业从业的社会保险证明、录用通知书、职务任命书、期间工作记录等原始材料，所有材料时间衔接可证明其在苏各物业企业工作满25年即可；需同时提供原件和加盖企业公章的复印件，原件在审核后立即归还，复印件及其电子扫描件用于申报存档。

申报人员名单将予以公示，一经发现隐瞒真相、弄虚作假，协会将取消该企业参与协会所有评优评选活动资格，并列入协会不诚信企业名录。

四、联系方式

如需咨询，请联系协会秘书处。

联系电话：0512-62514736、62513652

附件3-1：“物业服务时代工匠”申报表
附件3-1
“物业服务时代工匠”申报表

申报企业联系人：                       联系人电话：

	姓名

	性别

	联系方式

	当前职务

	从业年限

	政治面貌

	当前所

在企业

	从业履历

	所在企业
审核意见
（盖章）

	苏州物协
审核意见
（盖章）

附件材料：需充分表明申报人在物业行业从业的社会保险证明、录用通知书、职务任命书、期间工作记录等原始材料，所有材料时间衔接可证明其在苏各物业企业工作满25年即可。